Prefeitura do Município de São MiguelArcanjo

Estado de São Pauto

GABINETE DO
PREFEITO

ATA DA REUNIÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DEMONSTRAÇÃO E

AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS DO 30  QUADRIMESTRE 2017

Aos vinte e dois dias do mês de Fevereiro de 2018 5  reuniu-se na Câmara Municipal
para a Audiência Pública para demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais deste
município do 40  quadrimestre do ano de 2017. Aberta a reunião por mim Sr. José Roberto da Silva
sendo apresentado os relatórios que seguem anexos, apreciados pelo Sr. Charlie Makoski, RG n°
46.624.779-5 e Sr. Adilson Rios da Silva RG n° 26.679.410. Nada mais a ser tratado, deu-se por
encerrada a Audiência Pública, sendo esta Ata assinada por mim, José Roberto da Silva RG n°
25.468.647-3 5  Secretário de Finanças.

São Miguel Arcanjo, 22 de Fevereiro de 2018.

José

da Silva
Municipal

de F